Le normative locali possono limitare l'uso di questo prodotto al di sotto delle condizioni indicate.
I dati tecnici forniti non sono impegnativi per il costruttore che si riserva la facoltà di modificarli senza obbligo di preavviso.   © Copyright 2016
Pagina 1 di 5
TI-P014-22-IT
MI Ed. 3
Unità principale wireless STAPS
ISA100.11a per applicazioni
Descrizione

Nessun altro rischio ecologico è previsto per lo smaltimento di questo prodotto, che deve essere eliminato nel rispetto delle procedure locali
per il riciclo.
Come ordinare
Per pianificare un sopralluogo del sito e l’installazione del sistema, contattare i nostri uffici tecnico-commerciali.
Dimensioni A B C D E F G H I J K L Peso
DN15 - ½" 180 110 150 50 42 87 110 154 284 154 29 50 2,3 kg
DN20 - ¾" 180 110 150 56 42 87 110 154 284 154 29 50 2,3 kg
DN25 - 1" 180 110 150 64 42 87 110 154 284 154 29 50 2,3 kg
DN32 - 1¼" 180 110 150 74 42 87 110 154 284 154 29 50 2,3 kg
DN40 - 1½" 180 110 150 42 110 154 284 154 46 2,3 kg
DN50 - 2" 180 110 150 42 110 154 284 154 46 2,3 kg
DN65 - 2½" 180 110 150 42 110 154 284 154 46 2,3 kg
DN80 - 3" 180 110 150 42 110 154 284 154 46 2,3 kg
DN100 - 4" 180 110 150 42 110 154 284 154 46 2,3 kg
STS17.2 85 90
B
G
F
K
I
D
L
C
A
E
H
J
F
Pagina 5 di 5
Unità principale wireless STAPS ISA100.11a per applicazioni
TI-P014-22-IT MI Ed. 3
Ricambi
Solo gli elementi elencati nella tabella qui di seguito sono fornibili come ricambi per i sistemi STAPS ISA100. Nessun altro elemento è fornibile
come ricambio.
Ricambi disponibili
Batteria (Tadiran SL 2880 3.6 V) 11
Kit guarnizioni di ricambio per la custodia 10
Attacco clamp, bullone a T e dado a farfalla 4 e 5
Fascette regolabili per tubazione da 1.1/2”
Fascette regolabili per tubazione da 2” a 2.1/2”
Fascette regolabili per tubazione da 3” a 4”
12
Staffa di montaggio per STS17 ( stazione di drenaggio compatta) 13
Antenna (standard)
Antenna +4 dBi 9
Kit per dissipatore di calore 14
Come ordinare i ricambi
Ordinare i ricambi usando sempre la descrizione fornita nella tabella
“Ricambi disponibili” e specificare con precisione la dimensione e il
nome dell’unità a cui sono destinati.
Esempio:
N° 1  Batteria di ricambio (Tadiran SL 2880 3.6 V)
N° 1 Kit guarnizioni di O-ring ricambio per la custodia
Tali ricambi sono per il sistema di monitoraggio wireless STAPS
ISA100.
4  5
10
11
9
12 13
14